2025 年６⽉ 30 ⽇

各位
会社名 株式会社 AlbaLink
（コード番号 5537 TOKYO PRO Market）
代表者名 代表取締役 河⽥ 憲⼆
問合せ先 取締役 CFO 仲川 周
TEL 03-6458-8135
URL https://albalink.co.jp/

ストック・オプション（無償ストック・オプション及び有償ストック・オプション）の発
⾏内容確定に関するお知らせ

当社は、2025 年６⽉９⽇開催の取締役会に基づき、当社の取締役及び従業員に対して発

⾏する無償ストック・オプション並びに有償ストック・オプションの発⾏内容のうち、未
定となっていた事項が本⽇確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ 無償ストック・オプション

（1） 新株予約権の名称
株式会社 AlbaLink 第４回 新株予約権

（2） 新株予約権の割当ての対象者及びその⼈数
当社従業員    ２名   120 個

（3）新株予約権の⽬的となる株式の種類および数
普通株式  12,000 株

Ⅱ 有償ストック・オプション
（1） 新株予約権の名称
株式会社 AlbaLink 第５回 新株予約権

（2） 新株予約権の割当ての対象者及びその⼈数
当社取締役    １名   160 個

（3）新株予約権の⽬的となる株式の種類および数
普通株式  16,000 株

以上